PAGE

[image: image1.png]

	Администрация Варнавинского муниципального округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2025                                                                                                        № 782

О внесении изменений в постановление № 357 от 15.05.2025г. «О составе комиссии»
Администрация Варнавинского муниципального округа постановляет:
1.Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Варнавинского муниципального округа Нижегородской области:
    - Шувагину Ксению Николаевну, врача-педиатра ГБУЗ НО «Варнавинская ЦРБ».
2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их    прав Варнавинского муниципального округа Нижегородской области:
  - Цветкову Анастасию Михайловну, инспектора Семеновского МФ ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области» (дислокация р.п.Варнавино);
  - Филиппову Ольгу Павловну, врача-педиатра ГБУЗ НО «Варнавинская ЦРБ»;

- Маслякову Ирину Евгеньевну, заведующий отделом по работе с семьёй ГКУ «КЦСОН Варнавинского муниципального округа».
Глава местного самоуправления

           А.Г. Фролов
_1214139723